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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs salgını vakalarında meydana gelen kısmi yavaşlama ile ABD’de endeksler günü oldukça 

pozitif bölgede tamamladı.  
 ABD'de dün açıklanan şirket bilançolarının bir miktar zayıf seyretmesine karşın S&P 500 endeksi yüzde 3,02,  Dow 

Jones endeksi yüzde 2,4 ve Nasdaq endeksi yüzde 3,9 oranında değer kazanımı elde etti. 
 Endeks içerisinde bilgi teknoloji sektörü yüzde 4,2 oranında değer kazanımı elde ederken, finans sektörü yüzde 0,3, 

enerji sektörü yüzde 0,5 değer kaybı ile günü sonlandırdı.  
 ABD Başkanı Donald Trump, korona virüs salgını ile mücadelede Çin’in yanında olduğu kadar ABD’nin yanında 

olmamakla suçladığı Dünya Sağlık Örgütü'ne sağlanan fonun durdurulduğunu açıkladı. Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri Antonio Guterres ise bu karara karşılık şuan korona virüs salgını ile mücadelede dayanışma zamanı 
olduğunu ve kaynak azaltımını doğru bulmadığına yönelik açıklamada bulundu.  

 ABD yönetiminin baş sağlık danışmanı Fauci ise ülke ekonomisindeki faaliyetlere 1 Mayıs itibarıyla tekrardan 
başlanılmasının biraz fazla iyimser bir beklenti olduğunu belirtti.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, korona virüs salgını nedeniyle kapanan ABD ekonomisinin günde muhtemelen 
25 milyar dolara mal olduğunu ve ülkede ekonominin yeniden açılabilmesi için yaygın testlere ve risk yönetimi 
stratejilerine ihtiyaç olduğunu açıkladı.  

 Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kudlow ise ABD Başkanı Trump'ın birkaç gün içinde ekonominin yeniden açılmasına 
ilişkin açıklamada bulunacağını açıkladı.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), dün "Büyük Tecrit" başlıklı Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda, küresel 
ekonomiklere ilişkin büyüme tahminini aşağı yönlü revize etti. IMF, 2020 yılı için büyümenin yüzde 3,3'ten yüzde eksi 
3'e düşeceğini öngörürken, 2021 yılı beklentisini ise yüzde 3,4'ten yüzde 5,8'e yükseltti. Ayrıca IMF ABD'nin yüzde 5,9 
ve Euro Bölgesi'nin yüzde 7,5 daralacağını da öngörülerinin arasına ekledi. 

 JPMorgan Chase, ikinci çeyrekte ABD’de işsizliğin %20'ye yükseleceğini ve temerrütlerin kötüleşmesini beklediğini 
açıklaması sonrasında ekonominin üçüncü çeyrek gibi bir toparlanma yaşanacağını da beklentilerine ekledi. 

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri 1 baz puan düşüşle yüzde 0,2 seviyesine geriledi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,75 seviyesindeki sabit seyrini koruyor.  
 Dolar endeksi ise zayıf görüntüsünü artırarak yüzde 0,5 düşüşle 98,85 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Johnson & Johnson'ın, planlandığı gibi denemelerin Eylül ayında başlaması halinde 2021'in ilk çeyreğinin sonuna 

kadar 600 milyon ila 900 milyon doz potansiyel korona virüs aşısı üretmeyi hedeflediği belirtti. Ayrıca şirket 2020 yılı 
ilk çeyrek finansallarında 2,30 $ ile beklentilerin üzerinde açıkladığı hisse başı kar rakamı sonrasında günü yüzde 4,5 
oranında artıda kapadığı görülüyor.  

 JPMorgan Chase ve Wells Fargo üç aylık finansal raporlarında beklentilerin oldukça altında performans sergilemesi 
sonrasında günü sırasıyla yüzde 2,7 ve yüzde 4,0 oranında değer kaybı ile sonlandırdı.  

  Teknoloji hisselerinde yaşanan artışa Amazon yüzde 5,3, Apple yüzde 5,1 ve Microsoft hisseleri ise yüzde 5,0 
oranında artış ile katılmış oldu.  

G10’daki Gelişmeler 
 İtalya, İspanya ve Almanya'da korona virüs salgınıyla mücadele için alınan tedbirlerin hafifletilmesi ihtimali 

değerlendirilirken, endeksler karışık bir seyir ile günü tamamladı.  

 İngiltere'de, küçük İngiliz şirketlerinin üçte ikisinin korona virüs nedeniyle personeli hükümet tarafından geçici 

finanse edilmek üzere izne çıkardığı belirtildi.  



 

 

  GOÜ’deki Gelişmeler 

 Endonezya Merkez Bankası, dünkü para politikası toplantısında yüzde 4,50 seviyesindeki politika faiz oranını 
değiştirmedi. Ancak banka zorunlu karşılık oranını geleneksel bankalar için 200 baz puan ve İslami bankalar için 50 
baz puan düşürdü.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası'nın finansal kurumlara yönelik orta vadeli borç verme programı faiz oranını 20 baz puan azaltarak 

yüzde 2,95 ile rekor seviyeye düşürdü. Ancak bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünümün hakim olduğu 
görülüyor.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi  Nisan -35,00 -21,50 Aylık ** 

USD 15:30 Perakende Satışlar Mart -8,0% -0,5% Aylık *** 

USD 15:30 Sanayi Üretimi Mart -4,0% 0,6% Aylık  *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  11,676M 15,177M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Atlassian Corporation PLC TEAM 33 Milyar $ 15.04.2020 - 0.21 

Bank of America Corp BAC 208 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.46 

U.S. Bancorp USB 55 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.58 

Las Vegas Sands Corp LVS 35 Milyar $ 15.04.2020 - 0.27 

Citigroup Inc C 97 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.04 

Progressive Corp PGR 45 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.53 

Charles Schwab Corp SCHW 44 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.63 

PNC Financial Services Group  PNC 43 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.71 

UnitedHealth Group Inc UNH 249 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 3.63 

Goldman Sachs Group Inc GS 61 Milyar $ 15.04.2020 Piyasa açılmadan önce 3.35 
 

EURUSD 

Dolar varlıklarında meydana gelen zayıflama ile beraber dün EURUSD paritesi 1,10 seviyesine yönelik atak içerisine girse 

de bugün yüzde 0,1 düşüşle 1,09 seviyesi üzerindeki hareketliliğini korumaya devam ettiği görülüyor. G10 para 

birimlerinin genelinde bir miktar değer kazanımı oluşurken, Avrupa’da korona virüs tedbirlerinin bir miktar 

hafifletilmesinin tartışılmasının da Euro tarafındaki tansiyonu zayıflattığı görülmekte. Paritede özellikle 1,1000-1,1050 

direnç seviyelerinin aşılması ile yukarı yönlü eğilimin artması beklenebilir. Ancak bu seviyelerin kalıcı olarak aşılamaması 

durumunda zayıf görünümün bir müddet sürmesi beklenebilir. Bu ihtimalde ise 1,09-1,08 destek bölgesi önemli kırılım 

noktaları olarak takip ediliyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları üretim kesintisi anlaşmasına rağmen petrol talebinde yaşanacak 

olan düşüş beklentisi nedeniyle günü yüzde 10 düşüşle 20,20 $ seviyesinde tamamladı. Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 

açıkladığı ham petrol stokları ise 13 milyon varilin üzerinde artış göstermesi sonrasında ham petroldeki düşüşler hız 

kazandı. Özellikle ham petrolün kritik destek noktası 20,0 $ seviyesini aşağı yönlü geçmesi durumunda düşüşlerine 19,0 

desteği ile hız kazandırması beklenebilir. Bugün açıklanacak olan ham petrol stokları ise fiyatların seyri açısından kritik 

önem taşıyor. Olası bir 20,0 $ seviyesinden gelecek olan dönüşte ise yükselişlerin ilk etapta 22,50 dolar seviyesi üzerine 

taşınması takip edilebilir.  
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  ALTIN 

ABD’nin bilanço sezonuna oldukça zayıf başlaması ile Dolar varlıkları üzerinde oluşan değer kaybı değerli metal 

yükselişlerine hız kazandırdı. Piyasaların korona virüs salgını nedeniyle güvenli liman talebine hız kazandırması ile Ons 

Altın’ın yükselişlerini 1747 seviyesine dek sürdürdüğü görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,75 seviyesinde 

kalarak yükselişlerinde bir miktar sınırlı kaldığı görülmekte. ABD Başkanı Trump’ın Dünya Sağlık Örgütü’ne sağlanan fonu 

durdurduğunu açıklamasının da piyasalardaki risk iştahını zayıflatıcı yönde etki ettiği söylenebilir. Yaklaşık 1720 

seviyesinde dengelenen Ons Altın fiyatlarının 1750 seviyesi üzerini test etmesi ile yükselişlerine kritik 1800 direnci ile hız 

kazandırması beklenebilir. Böylece değerli metalin önemli bir zirve noktasına yönelik yükselişi desteklenebilir.  

 

GBPUSD 

Dolar’ın değer kaybı içerisinde yer alması ile G10 para birimleri üzerinde oluşan değer kazanımı içerisinde Sterlin varlıkları 

günü en çok değer kazanan para birimi olarak tamamladı. Böylece GBPUSD paritesi 1,25 seviyesi üzerine yerleşerek 

1,2750 direncine yönelik atak içerisinde yer aldı. İngiltere’de korona virüs salgını nedeniyle önlemlerin arttırılmasının da 

Sterlin tarafındaki tansiyonu azalttığı görülüyor. Ancak İngiltere’nin 2020 yılı ikinci çeyreğinde yüzde 35 gibi ciddi bir 

oranda daralma beklediğini açıklaması paritedeki yükselişlerin bir miktar hız kesmesine yol açtığı görülüyor. Böylelikle 

GBPUSD paritesinde 1,25 seviyesi altı bir görünümde düşüşlerin 1,2250 desteği ile hız kazanması beklenebilir. Paritedeki 

kalıcı yükseliş açısından ise 1,2750 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’nin Dünya Sağlık Örgütü’ne sağladığı fonu durdurmasıyla VIX endeksi, 40,96 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden,  iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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